
Palermo, Ii  
Ra  • ' 

G.Scalzo 

IL D TTOFtE ad Interim 
Giovanni Sii u)  

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 493 del 18 novembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 Io Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 482 del 10 novembre 2021 di acquisto mangimi e materiale di consumo presso 
Parco d'Orleans CIG ZEF33D680F; 

VISTA 	 la nota dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea — Dipartimento Regionale dell'Agricoltura — prot. 72435 del 16/11/2021 a firma del 
Dirigente Generale Dott. D. Cartabellotta, assunta al prot. 12819/2021 del 16/11/2021 dell'ISZS, con 
cui si autorizza il Presidente dell'Ente Dott. G. Siino ad assumere tutte le competenze che sono a 
carico al Direttore, considerata la momentanea assenza del Direttore a causa di problemi di salute; 

VISTA 	 la fattura n. 187281VFCH del 12/11/2021 di acquisto mangimi e materiale di consumo presso Parco 
d'Orleans, della ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don Antonino Cataldo n. 10 — Carini (Pa); 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 
- liquidare la fattura n. 18728NFCH del 12/11/2021 di acquisto mangimi e materiale di consumo presso Parco 
d'Orleans, della ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don Antonino Cataldo n. 10 — Carini (Pa), per €639,39 
addebitando le spese sul  Cap.  132 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL BILANCIO  

DELL' 	ER L'ANNO 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: IT05653800820 
Progressivo di invio: 143FF 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04320830823 
Denominazione: FORMAGGI SGROI SALVATORE S.R.L 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA DON ANTONINO CATALDO 
Numero civico: 10 
CAP: 90044 
Comune: CARINI 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: REGIONE SICILIANA IST.SPER.ZOOTEC.PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZ0,85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 



Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653800820 
Denominazione: Arancia-ICT srl 

Soggetto emittente la fattura 

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.govit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero documento: 18728NFCH 
Importo totale documento: 639.39 
Art. 73 DPR 633/72: Si 

Dati del contratto 
Identificativo contratto: 1 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF33D680F 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  scontr. 1 del 11/11/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Mis. fisc. matricola 99030484 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
I VA (%): 4.00 

Nr. linea: 3 



Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 59007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.09 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 6.72798714 
Valore totale: 34.24545455  
WA  (%): 10.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 59007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.21 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.73180945 
Valore totale: 35.07272728 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 5 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: S9007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.18 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 6.73569673 
Valore totale: 34.8909091 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 



Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 59007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.02 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.72763491 
Valore totale: 33.77272728 
IVA  (To):  10.00 

Altri dati gestIonall 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: S9007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.15 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 6.72903795 
Valore totale: 34 6'4%4446 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 8 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 59007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.20 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.73251748 
Valore totale: 35.00909091 
IVA (%): 10.00 



Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 9 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: $9007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 4.80 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.72916666 
Valore totale: 32.30 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestione& 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 10 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: $9007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.18 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.73218673 
Valore totale: 34.87272728 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestione!! 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 11 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: S9007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 3.74 
Unità di misura: KG 



Valore unitario: 6.73067574 
Valore totale: 25.17272728 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionall 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: /2 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 59007487 

Descrizione bene/servizio: TRITATO BOVINO AD. SCELTO 
Quantità: 5.02 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 6.72763491 
Valore totale: 33.77272728 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 13 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9001053 

Descrizione bene/servizio: TOP  WASH  PLUS DA 6 KG 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 18.33606558 
Valore totale: 18.33606558 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionall 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 14 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 



Valore: 9005255 
Descrizione bene/servizio: G.CHEF WALK.GUANTI NERI NITRILE M 
-100 PZ 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.37142858 
Valore totale: 12.37142858 
IVA (/0): 5.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 15 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9005255 

Descrizione bene/servizio: G.CHEF WALK.GUANTI NERI NITRILE M 
-100 PZ 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.37142858 
Valore totale: 12.37142858 
IVA (°/0): 5.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 16 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9007574 

Descrizione bene/servizio: MASCHERINA CHIRURGICA X 10 PZ 
Quantità: 10.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 5.00 
Valore totale: 50.00 
IVA (70): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 



Valore data: 2021-11-11(11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 17 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 8014521 

Descrizione bene/servizio: RATTENUTI UOVA FRESCHE X 10 " M" 
gr.53/63 ALL.IN  GABBIA 
Quantità: 20.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1.08181818 
Valore totale: 21.63636364 
IVA (%): 10.00 

Altri dati gestionall 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 18 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9005623 

Descrizione bene/servizio: MELE  GOLDEN  MELINDA ITA  CAT  I 
Quantità: 13.00 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 1.92307692 
Valore totale: 25.00  
WA  (%): 4.00 

Altri dati gestionall 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 19 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9005623 

Descrizione bene/servizio: MELE  GOLDEN  MELINDA ITA  CAT  I 
Quantità: 11.20 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 1.92307692 
Valore totale: 21.53846154 
IVA (%): 4.00 



Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 20 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9005623 

Descrizione bene/servizio: MELE  GOLDEN  MELINDA ITA  CAT  I 
Quantità: 12.50 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 1.92307692 
Valore totale: 24.03846154 
I VA ( % ): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 21 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9005623 

Descrizione bene/servizio: MELE  GOLDEN  MELINDA ITA  CAT  I 
Quantità: 11.20 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 1.92307692 
Valore totale: 21.53846154 
IVA (°/0): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 22 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9100029 

Descrizione bene/servizio: BANANE CHIQUITA  CAT  I COSTA RICA 
Quantità: 10.50 
Unità di misura: KG 



Valore unitario: 1.72161172 
Valore totale: 18.07692308 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021 -1 1-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 23 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9100143 

Descrizione bene/servizio: LATTUGA CAPPUCCINA ITA  CAT  I°  
Quantità: 20.00 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 0.76923076 
Valore totale: 15.38461539 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 24 

Descrizione bene/servizio: ORTOFRUTTA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 4.61538462 
Valore totale: 4.61538462 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021 -1 1-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 25 

Descrizione bene/servizio: ORTOFRUTla 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 4.61538462 
Valore totale: 4.61538462 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 



Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021 -1 1-11 (11 Novembre 2021) 

Nr. linea: 26 

Codifica articolo 

Tipo: CODICE FORNITORE 
Valore: 9100047 

Descrizione bene/servizio: CAROTE PACCO KG.1  IT CAT  I 
Quantità: 10.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.95192307 
Valore totale: 9.51923077 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: SCONTRINO 
Valore testo: 99030484 
Valore numerico: 1.00 
Valore data: 2021-11-11 (11 Novembre 2021) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 4.00 
Arrotondamento: -0.0030769 
Totale imponibile/importo: 144.33 
Totale imposta: 5.77 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 5.00 
Arrotondamento: 0.00285716 
Totale imponibile/importo: 24.74 
Totale imposta: 1.24 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 10.00 
Arrotondamento: 0.00000006 
Totale imponibile/importo: 355.40 
Totale imposta: 35.54 
Esigibilità IVA: $ (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 22.00 
Arrotondamento: -0.00393442 
Totale imponibile/importo: 18.34 
Totale imposta: 4.03 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 0.00 
Natura operazioni: N4 (esenti) 
Arrotondamento: 0.00 
Totale imponibile/importo: 50.00 
Totale imposta: 0.00 



Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: ES.IVA ARTICOLO 124 DPR 34/2 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO1 (contanti) 
Importo: 592.81 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.lt   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

